

Jerzy Eichosz ps. Smoleński -
- "Kmicie"

Poznań dnia 10 czerwca 1991

35

imię, nazwisko, pseudonim i adres
składającego oświadczenie
(dla mężatek nazwisko panieńskie)

OSWIADCZENIE ŚWIADKA

Ja, uczestnik (czka) - (wymienić formację, ugrupowanie, jednostkę, nazwę obozu, więzienia itp. - od - do) Konferencji Stronnictwa Ludowego w Poznaniu od lipca 1941 r. do listopada 1942 r. następnie Narodowych Sił Zbrojnych od listopada 1942 r. do czerwca 1945 r.

świadomy odpowiedzialności za prawdziwość podanych niżej przeze mnie faktów, legitymujący (a) się dowodem osobistym (innym dokumentem), seria i numer [redacted]

wystawnionym dnia przez KMMO w Poznaniu 14 lutego 1968 r.

oświadczam, że Ob. Krystyna Janowska syn (córka) Franciszek
urodz. dnia 24 listopada 1923 r. w Poznaniu

jest mi znany (a) osobiście jako uczestnik (czka) - wymienić formację, ugrupowanie, jednostkę, nazwę obozu, więzienia itp. oraz okoliczności, z jakimi świadek zetknął się z otrzymującym (ca) oświadczenie

i czasokres od - do organizacji podziemnej Narodowych Sił Zbrojnych w Poznaniu. Okr. XIII pełniąc funkcje łączniczkowe i sanitariuszki. Ostatnie zaprzysiężenie w XI 1941 r. w mojej obecności przez Komendantkę Konferencji Stronnictwa Ludowego ps. "Piec" następnie w wyniku połączenia organizacji przeszła do NSZ w XI 1942 r. gdzie pracowała do VII 1944 r. tj. do chwili zajęcia Poznania przez wojska sowieckie. W tym okresie pełniła funkcje oficera dyspozycyjnego Okręgu XIII NSZ oraz oficera organizacyjnego w Poznaniu.

Wyżej wymieniony (a) posiadał (a) pseudonim(y) "Siermięchanke"

stopień wojskowy brzo. Stopnie pełnił funkcje łączniczkowe i sanitariuszki

oraz brał udział w następującej działalności zaliczanej do uprawnień kombatanckich (wymienić jej rodzaje, miejscowości, czasookresy itp.) w okresie od XI 1941 r. do XI 1942 r. była

organizacją członkiem organizacji podziemnej S. L. O. K. następnie

po utworzeniu NSZ - XI 1942 r. została mianowana

łączniczką Szefa Sztabu ps. "Lych" - kpt. Mazurek Feliks

do kontaktów z Szefem Oddziału sanitarnego - Aleksandrem

Niemagajem ps. "Herbe". Kompletowała i przekazywała

materiały sanitarne dla oddziałów partyzanckich

w Poznaniu i w Kolu do VII 1944 r.

Wyżej wymieniony był represjonowany (a): wymienić jej rodzaje, miejscowości, czasookres, organy represjonujące (nazwę), z jakich powodów itp. *nie było represjonowany ponieważ nie zostały zdekonspirowane i nie ujawniła się*

Jeśli świadek jest członkiem organizacji kombatanckiej powinien podać jej nazwę, wpisać numer legitymacji członkowskiej, datę jej wydania, przez kogo *Andrzej Miżewski, Jolanta Miżewska, okresu stalinowskiego 1939-1956 r. Legitymacje Nr. 419/2 wydane przez Samod. Stowarz. Kombat. i dn. 30-XII-1989 oraz Stowarzyszenie Pololickich Kombatantów i Kobiety - Federacje Smoleńsk - Legitymacje BT-005 wydane przez SPK w Warszawie*
 Czy świadek posiada uprawnienia kombatanckie, podać kiedy i przez kogo przyznane, nr legitymacji, (zaświadczenia), datę wydania *uprawnienia kombatanckie w trakcie reżimu*

Milenski
 własnoręczny podpis

Stowarzyszenie Polskich Kombatantów
 Mię *Milenski*
 potwierdzam wiarygodność podpisu świadka

Stowarzyszenie Polskich Kombatantów
 Mię *Milenski*
 pieczęć organizacji kombatanckiej, imię i nazwisko, funkcja
vee O/M Milenski

B-stok 21.06.91
 miejscowość data